
1 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
26 липня 2024 року                          м. Березань № 143 

 

Про встановлення опіки над майном 

недієздатної особи *** 

   

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 74 Цивільного кодексу України, Правил опіки та піклування, 

затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 

Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999                                       

№ 34/166/131/88, враховуючи лист Управління соціального захисту населення 

Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації від 18.06.2024               

№ 108/33-9891 та протокол опікунської ради при виконавчому комітеті 

Березанської міської ради від 23.07.2024 № 6 , з метою забезпечення зберігання 

в належному стані майна, що належить недієздатній особі, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити опіку над майном ***, що складається з ½ частини земельної 

ділянки, кадастровий номер: ***, яка розташована за адресою: *** та належить 

*** на підставі Свідоцтва про право на спадщину за законом від ***, яка визнана 

недієздатною рішенням Солом’янського районного суду м. Києва від *** та на 

даний момент перебуває в Святошинському психоневрологічному інтернаті. 

2. Призначити ***, *** р.н. опікуном над майном, що складається з ½ 

частини земельної ділянки, кадастровий номер: ***, яка розташована за адресою: 

*** та належить *** на підставі Свідоцтва про право на спадщину за законом від 

***, спадкова справа № ***, яка визнана недієздатною рішенням Солом’янського 

районного суду м. Києва від *** та на даний момент перебуває в 

Святошинському психоневрологічному інтернаті. 

3. Зобов’язати ***, *** р.н. забезпечити зберігання в належному стані 

майна зазначеного в пункті 2 цього рішення. 



2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 


